安 徽 省 农 业 农 村 厅

安徽省农业农村厅关于 2024年新型农机
装备推广应用项目拟立项的公示

〔2024〕11号

根据《安徽省农业农村厅关于印发 2024年安徽省新型农机

推广应用项目实施指南的通知》（皖农机函〔2024〕135号）

要求，对新研发的短板弱项农机装备给予扶持。在企业自主申报、

市级初审、省级组织专家评审的基础上，经研究，拟批准中联农

业机械股份有限公司申报的轮履复合式混合动力机械等42项新

型农机装备推广应用项目立项（详见附件），现予以公示。

公示时间 2024年 6月 12日－6月 17日。若有异议，请

在公示期间向省农业农村厅农业机械化管理局书面反映。

联系人：高霞；电话：0551－62616709。

附件：2024年新型农机装备推广应用项目拟立项名单

安徽省农业农村厅

2024年 6月 12日

— 2 —

附件

2024年新型农机装备推广应用项目
拟立项名单

序

号
申报单位 项目名称 申报企业

1 淮北市 智能电驱小麦双轴旋耕施肥播种机 淮北市华丰机械设备有限公司

2 马鞍山市 深施肥智能复式播种机 安徽宏翔农业机械有限公司

3 亳州市 自走立式全混合日粮制备机
安徽一众农业装备科技有限公

司

4 合肥市
基于多杆扦样与谷物智慧检测物联

成套装备

安徽天德智能装备制造有限公

司

5 亳州市 气吹送种式双轴旋耕施肥播种机
安徽省戴峰农业装备科技股份

有限公司

6 宿州市 山芋中耕机 泗县伟达农机具有限公司

7 芜湖市 履带旋耕机
安徽春风农林机械制造股份有

限公司

8 池州市 小麦旋耕施肥播种一体机 安徽辰工农机科技有限公司

9 淮北市 玉米品字施肥播种机 濉溪县淮农农机有限责任公司

10 蚌埠市 动力换向高低速动力换挡拖拉机 安徽省传奇农业机械有限公司

11 蚌埠市 灭活发生器成套饲料系统 蚌埠宗天环保机械有限公司

12 六安市 油菜籽智能干燥机 安徽辰宇机械科技有限公司

13 铜陵市 空气源热泵 铜陵美天新能源科技有限公司

14 宿州市 禽类粪污风干机 宿州市三军牧业设备有限公司

15 滁州市 浸种催芽一体机 滁州禾田农业机械有限公司

16 六安市 油茶籽剥壳机 安徽格尔特农业科技有限公司

— 3 —

序

号
申报单位 项目名称 申报企业

17 马鞍山市 移动便携式高温热泵烘干机 马鞍山佧诺科技有限公司

18 芜湖市 轮履复合式混合动力机械 中联农业机械股份有限公司

19 芜湖市
智能无人多功能玉米播种施肥导航

监测一体机
德邦大为（芜湖）农机有限公司

20 安庆市 新型榨螺恒温山茶油榨油机
安徽茗峰机械制造股份有限公

司

21 淮南市 机插水稻苗床旋耕平地联合整备机 淮南市松友农业机械有限公司

22 滁州市 花生起垄精密播种机 明光市明雷机械有限公司

23 宣城市 丘陵山区宁前胡收获机
宁国市昌水山核桃脱脯机械有

限公司

24 安庆市 油菜居中铺放割晒机
安徽百禾智慧农业机械有限公

司

25 合肥市 庐江“兰花茶”炒制自动加工生产线 安徽青叶机械有限公司

26 蚌埠市 自走式吸粪车 安徽永牧机械集团有限公司

27 六安市 红外光波热风杀青理条机 霍山县叶王农机制造有限公司

28 池州市 房式低温循环烘干机 安徽赛威机械有限公司

29 阜阳市 高效节能饲草揉丝机
安徽省阜阳市盛大机械有限公

司

30 宿州市 多功能大蒜收获机 安徽金丰机械股份有限公司

31 滁州市 工厂化育秧自动码盘机
来安县皖苏农业设备制造有限

公司

32 宣城市 山区中草药干燥清理设备
安徽三九农业装备科技股份有

限公司

33 黄山市 背负式茶园中耕除草机
祁门县精得利机械设备有限公

司

34 宿州市
玉豆复合气吸式免耕高速智能精量

播种机
安徽久力机械设备有限公司

35 淮南市 多功能饲料收获加工一体机 淮南佳美生物科技有限公司

36 铜陵市 小型插秧机 铜陵领创科技股份有限公司

— 4 —

序

号
申报单位 项目名称 申报企业

37 黄山市 新型智能化匀堆机 黄山美达智能科技有限公司

38 阜阳市 免耕气吸精量播种机 阜南县金盛机械有限公司

39 宣城市 连续多层智能茶叶萎凋机组
安徽茶之源机械研发有限责任

公司

40 黄山市 移动式小型菊花秸秆粉碎机 黄山歙县农友茶机有限公司

41 芜湖市 智能复式农田管理机
芜湖多加农业科技有限责任公

司

42 安庆市 秸秆纤维制垫机 安徽乐林农林科技有限公司